PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE PARCELADAS – FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO MÉDIO

ARAGUAIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA “DOM PEDRO CASALDÁLIGA”

EDITAL Nº 004/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 06

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus

Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO do Edital N° 004/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que

trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional

interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” - Universidade do

Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade Parceladas, publicado no dia 12 de setembro de 2022.

Luciara, 04 de outubro de 2022

__________________________________

Prof. Dr. Heitor Marcos Kirsch

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do

Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”
Portaria nº. 1521/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 004/2022 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: VILA RICA – 2022/2 – 1º Semestre - noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - introdução ao Estudo do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 90.00 Aprovado
2 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR 69.00 Classificado
3 GALENO CHAVES DA COSTA 67.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Metodologia do Estudo e da Pesquisa
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL DE JESUS GOMES 132.50 Aprovado
2 THAYS BANISKI TEIXEIRA 103.50 Classificado
3 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 97.15 Classificado
4 KELLEN CRISTHINA INáCIO SOUSA 78.90 Classificado

Bacharelado em Direito - Sociologia Geral e do Direito
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Teoria Geral do Direito Civil I
Ordem Nome Pontos Situação

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 126.80 Aprovado
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA 122.00 Classificado
3 ANA LARISSA DA SILVA BRASIL 120.25 Classificado
4 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 116.25 Classificado
5 NAGIB BARREIRAS DE SOUZA 103.60 Classificado
6 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO 94.25 Classificado
7 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 75.00 Classificado